
Konkursa "Mirdzi, Vecpiebalga" 2023 rezultāti

Aizvadītā gada izskaņā Ziemassvētku sajūtas Vecpiebalgas apvienības pagastos radīja
izgaismotie un mirdzošie akcijai "Mirdzi, Vecpiebalga!" sapostie māju pagalmi, balkoni,
uzņēmumu un iestāžu teritorijas.

Zvaigznes  dienas  priekšvakarā,  5.janvārī,  Vecpiebalgas  Kultūras  namā  akcijas
noslēguma  pasākumā  tika  godināti  akcijas  dalībnieki.

Privātmāju kategorijā piešķirtas divas 1.vietas balvas - kaimiņiem Skolas ielā 11 un
Skolas ielā 13 Dzērbenē, 2.vieta netika piešķirta, savukārt 3.vietas balvas saņēma gan
"Kalna Mūrnieki", gan Lauras un Aivja meža namiņš Vecpiebalgas pagastā.
Atzinības  balvas  saņēma  "Tencīši'   Kaives  pagastā  un  "Vecilzēni"  Vecpiebalgas
pagastā,  pateicības  tika  pasniegtas  -  "Veckalniņu"  un  "Saulgožu"  Vecpiebalgas
pagastā, "Mazeidriķu" Dzērbenes pagastā un "Vecķīzēnu" Kaives pagastā saimniekiem.

Daudzdzīvokļu māju kategorijā 1.vietas balva pasniegta "Piebaldzēnu" 24 dzīvokļu
mājai  Vecpiebalgā,  2.vieta  šajā  kategorijā  -  "Priedulājiem"  Vecpiebalgā  un  3.vieta
mājām "Liepas" Inešos.

Arī balkonu kategoriju vērtējot, piešķirtas divas 1.vietas - Alauksta ielai 1-20 un
Alauksta  ielai  1-22 Vecpiebalgā un divas  3.vietas  Smeiļu  ielai  1-5  un Smeļu  ielai
1-6 Vecpiebalgā.



Uzņēmumu kategorijā 1.vieta kafejnīcai "Laura", 2.vieta "Uguntiņām" Taurenē un
3.vietā  veikalam  "Top!"  Vecpiebalgā.  Pateicība  Vecpiebalgas  Doktorātam  un  Kino
fermas saimniekiem.

Starp  pašvaldības  iestādēm  un  teritorijām  visaugstāko  vērtējumu  saņēma
Vecpiebalgas  bērnudārzs  "Mazputniņš",  aiz  sevis  atstājot  Taurenes  bērnudārzu
"Asniņš"  un  Nēķina  muižas  parku  ar  Taurenes  Kultūras  namu.  Atzinības  balva
Dzērbenes  skvēriņam,  pateicības  -  jauniešu  centram  "Balgas  strops",  muzeju
apvienībai  "Orisāre",  Vecpiebalgas  apvienības  pārvaldes  ēkai  un  Vecpiebalgas
viesistabai.

Paldies ikvienam, kas piedalījās prieka un iedvesmas radīšanā!

Foto galerija apskatāma ŠEIT. 

 

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/galerijas/akcija-mirdzi-vecpiebalga-2022/

